

供应商排序表和未通过资格审查表

综合评分汇总表

项目名称: 2023年度应急救灾物资储备采购项目第二次

项目编号: 612004JH009

序号	供应商名称	技术标	商务标	价格分计算	总分
1	兰州启点智能科技有限公司	26.00	12.00	27.24	65.24
2	张掖市鑫德商贸有限公司	26.00	12.00	26.86	64.86
3	兰州里源商贸有限公司	30.00	4.00	26.34	60.34
4	甘肃正德鑫商贸有限公司	15.00	0.00	25.41	40.41
5	甘肃宜城工贸有限公司	2.00	0.00	30.00	32.00
6	甘肃鑫鼎盛商贸有限公司	2.00	0.00	26.80	28.80

评标委员会成员签名:

纪子林
李青智

张亚鹏
李玲瑾

魏立君

曹建国

孙斌

三、开评标情况

开标时间	2023-10-18 09:30:00		开标地点	兰州市公共资源交易中心开标七室	
投标人名称 (详见开标记录)					
包名	2023年度应急救火物资储备采购项目第二次	投标家数	7家	资格审查合格家数	7家
标书拒绝名单					
序号	投标人名称	拒绝原因			
资格审查未通过名单 (见资格审查表)					
序号	投标人名称	未通过原因			
评标被否决名单					
序号	投标人名称	被否决原因			
1	甘肃云翔智能科技有限公司	1.授权委托书中法定代表人未签字或印章;2.授权委托书中法定代表人未签字或盖章;3.授权委托书中法定代表人未签字或盖章;4.授权委托书中法定代表人未签字盖章;5.授权委托书中法定代表人未签字,盖章。;6.授权委托书中法定代表人未签字或盖章;7.授权委托书中法定代表人未签字或盖章;			
其他说明:					